
1,00DORDRECHT I
Besluitnummer 2024-0026282

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 maart 2024 inzake
Tijdelijke uitbreiding en professionalisering van team Handhaving ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet;

besluit:

voor de tijdelijke uitbreiding en professionalisering van team Handhaving, als impuls, de veiligheid
en leefbaarheid in de wijken te vergroten de gereserveerde € 1,75 miljoen uit de
bestemmingsreserve van het politiek akkoord vrij te geven;
het extra benodigde budget in de begroting als volgt (2024: € 500.000,-; 2025: € 600.000,-;
2026: € 650.000,-) te dekken vanuit de bestemmingsreserve Politiek Akkoord Uitbreiding
handhaving;
de begroting dienovereenkomstig te wijzigen conform de begrotingswijziging met nummer 224016-
54101.

Aldus b49ten in de vergadering van dinsdag 9 april 20

griffi voorzitter




